
KOMISARZ  WYBORCZY
w KOSZALINIE  III  '

POST  ANOWIENIE  NR  111/2025

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III

z dnia  24 kwietnia  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Drawsko  Pomorskie

Na podstawie art. 182 61 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  III  postanawia,  co następuje:

% 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą

osoby  wymienione  w załącznikach  nr l-  20 do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Drawsku  Pomorskim.

% 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

s

,7  /

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Ko



Załączniki  do postanowienia  m

111/2025

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III

z dnia  24 kwietnia  2025  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Placówka  Wsparcia  Dziennego,  ul. gen.  Władysława

Sikorskiego  23,  78-500  Drawsko  Pomorskie:

1.  Ada  Anna  Andrykowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PIOTRA  DANIELA  LECHOWICZA,  zam.  Drawsko  Pomorskie

2.  Tomasz  Paweł  Daciów-Grabicki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Drawsko  Pomorskie

3 , Karolina  Agata  Dróżdż,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Jankowo

4 . AlicjaAgataMoroz,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Drawsko  Pomorskie

5 . Barbara  Nagórska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Drawsko  Pomorskie

6 , Karolina  Joanna  Podolska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Drawsko  Pomorskie

7 . Jerzy  Wiesław  Rozenek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Drawsko  Pomorskie



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 2, Świetlica  Samorządu  Mieszkańców  Nr 2 w Drawsku

Pomorskim,  ul. Aleksandra  Gierymskiego  3, 78-500  Drawsko  Pomorskie:

1.  Agnieszka  Krymowska-Janusz,  zgłoszona  przez KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PIOTRA  DANIELA  LECHOWICZA,  zam. Jankowo

2. Helena  Łuczyńska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam. Drawsko  Pomorskie

3. Roksana  Noga,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam. Drawsko  Pomorskie

4. Barbara  Pasieka,  zgłoszona  przez KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ADRIANA

ZANDBERGA,  zam. Woliczno

5. Agnieszka  Daria  Szpilska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam. Drawsko  Pomorskie

6. Tamara  Szura-Szymonowicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam. Drawsko  Pomorskie

7. Iwona  Torcz,  zgłoszona  przez KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam. Drawsko  Pomorskie

8. Natalia  Ulikowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam. Mielenko  Dr.

9. Michał  Pawel  Wyrzykowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Suliszewo



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3,  Przedszkole  w  Drawsku  Pomorskim,  ul.  Obrońców

Westerplatte  49, 78-500  Drawsko  Pomorskie:

1.  Sylwia  Milena  Dzwonek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Drawsko  Pomorskie

2.  Anna  Janusz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PIOTRA  DANIELA

LECHOWICZA,  zam.  Jankowo

3. Agnieszka  Grażyna  Kamińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Drawsko

Pomorskie

4.  Gabriela  Marta  Kasicka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Drawsko  Pomorskie

5. Paweł  Igor  Łuczak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Drawsko  Pomorskie

6. Kamila  Karolina  Makuch,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Drawsko  Pomorskie

7. Tomasz  Martusiewicz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Drawsko  Pomorskie

8. Gerard  Remigiusz  Ostapowicz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Drawsko  Pomorskie

9. Henryka  Franciszka  Szramowiat,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Drawsko  Pomorskie



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  4, Szkoła  Podstawowa  nr 1 w  Drawsku  Pomorskim,  ul.  Obrońców

Westerplatte  13,  78-500  Drawsko  Pomorskie:

1.  Marta  Kasicka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA  JAKUBIAKA,

zam.  Drawsko  Pomorskie

2.  Alina  Maria  Kieliszkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Drawsko  Pomorskie

3. Irena  Lipińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Drawsko  Pomorskie

4. Kamila  Matysiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Drawsko  Pomorskie

5. Patrycja  Matysiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Rynowo

6. Przemysław  Podolski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Lasocin

7. Bożena  Leokadia  Żuk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PIOTRA  DANIELA  LECHOWICZA,  zam.  Drawsko  Pomorskie



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5,  Przedszkole  w  Drawsku  Pomorskim,  ul.  Obrońców

Westerplatte  49, 78-500  Drawsko  Pomorskie:

1.  Barbara  Bakun,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Mielenko  Dr.

2.  Izabela  Weronika  Głowacka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Drawsko  Pomorskie

3. Małgorzata  Holewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Drawsko  Pomorskie

4.  Izabela  Joanna  Krężołek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Żółte

5. Anna  Magdalena  Łozińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PIOTRA  DANIELA  LECHOWICZA,  zam.  Drawsko  Pomorskie

6. Laura  Łozińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Drawsko

Pomorskie

7. Blanka  Emilia  Ostapowicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Drawsko  Pomorskie

8. Dominika  Bożena  Szundryk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Drawsko  Pomorskie

9. Jarosław  Antoni  Wronkowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Drawsko  Pomorskie



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 6, Placówka  Wsparcia  Dziennego,  ul. gen.  Władysława

Sikorskiego  23, 78-500  Drawsko  Pomorskie:

1.  Monika  Dolak,  uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),  zam. Drawsko

Pomorskie

2. Justyna  Grzelak,  zgłoszona  przez KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam. Rydzewo

3. Zofia  Elżbieta  Janda,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam. Drawsko  Pomorskie

4. Jadwiga  Micewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Drawsko

Pomorskie

5. Alina  Radziusz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam. Drawsko  Pomorskie

6. Izabela  Socha-Matejkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam. Drawsko  Pomorskie

7. JustynaStrajch,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA  JAKUBIAKA,

zam.  Drawsko  Pomorskie

8. Zbigniew  Władysław  Szczęsny,  zgłoszony  przez KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PIOTRA  DANIELA  LECHOWICZA,  zam. Drawsko  Pomorskie

9. Małgorzata  Beata  Śniegocka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Drawsko  Pomorskie



Załącznik  m  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Nadleśnictwo  Drawsko  w  Drawsku  Pomorskim,  ul.

Starogrodzka  30, 78-500  Drawsko  Pomorskie:

1.  Jadwiga  Zofia  Błażejewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Drawsko  Pomorskie

2.  Beata  Ewa  Błeszyńska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Drawsko  Pomorskie

3. Joanna  Marta  Chojnacka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Drawsko  Pomorskie

4.  Wiktoria  Weronika  Dulek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Drawsko  Pomorskie

5. Łukasz  Gawlik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Drawsko

Pomorskie

6. Sylwia  Bernarda  Gawlik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Drawsko  Pomorskie

7. Adam  Krzysztof  Katarzyński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Drawsko  Pomorskie

8. Jadwiga  Kawczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Drawsko  Pomorskie

9. Dagmara  Sylwia  Kondratowicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Drawsko  Pomorskie

10.  Róża  Anna  Kursa,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PIOTRA  DANIELA

LECHOWICZA,  zam.  Drawsko  Pomorskie

11,  Ewa  Stefania  Wilczyńska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Drawsko  Pomorskie



Załącznik  nr  8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Przedszkole  w Drawsku  Pomorskim,  ul. Bolesława  Chrobrego

4a, 78-500  Drawsko  Pomorskie:

1.  Elżbieta  Krasucka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam. Drawsko  Pomorskie

2. Kamila  Ławecka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PIOTRA  DANIELA

LECHOWICZA,  zam.  Drawsko  Pomorskie

3. Halina  Martusiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam. Drawsko  Pomorskie

4. Elżbieta  Ewa  Motyl,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Drawsko  Pomorskie

5. Bogusława  Olejnik,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam. Drawsko  Pomorskie

6. Magdalena  Orłowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam. Drawsko  Pomorskie

7. Mariola  Siadaczka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA

JAKUBIAKA,  zam. Drawsko  Pomorskie

8. Agnieszka  Syska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Mielenko

Drawskie

9. Oliwia  Sylwia  Wysoczańska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Linowno



Załącznik  nr  9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 9, Szkoła  Podstawowa  Nr 2 w Drawsku  Pomorskim,  ul.

Dworcowa  2A,  78-500  Drawsko  Pomorskie:

1.  Kinga  Ankiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA

JAKUBIAKA,  zam.  Drawsko  Pomorskie

2.  Mariusz  Władysław  Kiezik,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

PIOTRA  DANIELA  LECHOWICZA,  zam.  Drawsko  Pomorskie

3. Marcin  Olaf  Krężołek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Żółte

4.  Judyta  Rzeszuto,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Drawsko  Pomorskie

5. Joanna  Stasiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam.  Drawsko  Pomorskie

6. Katarzyna  Stasiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Drawsko  Pomorskie

7. Ewelina  Barbara  Sulima,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Drawsko  Pomorskie



Załącznik  nr 10

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  10,  Zespół  Szkół  w Drawsku  Pomorskim,  ul.  Złocieniecka  25,  78-

500  Drawsko  Pomorskie:

l.  Marzena  Ewa  Belnik,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Gudowo

2.  Mariola  Mieczysława  Biłas,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Drawsko  Pomorskie

3. Małgorzata  Drobczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Drawsko  Pomorskie

4.  Magdalena  Alina  Jómiak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Złocieniec

5 , Helena  Kaczmarkiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOI,OWNI,  zam.  Mielenko  Drawskie

6 . Joanna  Małgorzata  Kiszkielewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Drawsko  Pomorskie

7 . Dorota  Sylwia  Konefał,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Drawsko  Pomorskie

8, Halina  Kusowska-Listopadzka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Drawsko  Pomorskie

9 . Krystyna  Danuta  Noga,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Drawsko  Pomorskie



Załącznik  nr 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 11, Szkoła  Podstawowa  w Mielenku  Drawskim,  Mielenko

Drawskie  47, 78-500  Drawsko  Pomorskie:

1.  Agnieszka  Dziewidek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Mielenko  Drawskie

2.  Marzena  Gręziak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Drawsko  Pomorskie

3. Dawid  Mikołaj  Holewski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Drawsko  Pomorskie

4.  Dariusz  Kiysiak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Mielenko  Drawskie

5. Elżbieta  Krysiak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PIOTRA  DANIELA

LECHOWICZA,  zam.  Mielenko  Drawskie

6. Aleksandra  Pergoł,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Drawsko  Pomorskie

7. Piotr  Skorupa,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Drawsko  Pomorskie

8. Agnieszka  Karolina  Walenciej-Wolska,  zgłoszona  przez  KOMITET

WYBORCZY  KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ

POLSKIEJ  RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Drawsko  Pomorskie

9. Ewa  Mariola  Wyrzykowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Suliszewo



Załącznik  nr 12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12, Świetlica  Wiejska  w Zarańsku,  Zarańsko  1, 78-500  Drawsko

Pomorskie:

1.  Andrzej  Mariusz  Błeszyński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Drawsko  Pomorskie

2.  Anna  Maria  Dworkiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Drawsko  Pomorskie

3. Joanna  Alina  Krefft,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Drawsko  Pomorskie

4.  Adam  Kroczyński,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Drawsko  Pomorskie

5. Bartłomiej  Radosław  Madej,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Przytoń

6. DagmaraMalec,zgłoszonaprzezKOMITET  WYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Zarańsko

7. JagodaStasiełowicz,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PIOTRA  DANIELA

LECHOWICZA,  zam.  Drawsko  Pomorskie



Załącznik  nr  13

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa w Nętnie,  Nętno  38, 78-500  Drawsko

Pomorskie:

l.  Pawe4 Dworkiewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Drawsko

Pomorskie

2. Marta  Hofman,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam. Drawsko  Pomorskie

3. Grażyna  Joanna  Łukaszewska,  zgłoszona  przez KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam. Przytoń

4. Bartosz  Wojciech  Olczyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam. Rydzewo

5. Paweł  Szyło,  zgłoszony  przez KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam. Drawsko  Pomorskie

6. JakubTomasik,zgłoszonyprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA  JAKUBIAKA,

zam. Oleszno

7. Marcin  Tomasz  Wrona,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam. Żółte



Załącznik  m 14

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 14, Świetlica  Wiejska  w Suliszewie,  Suliszewo  70A,  78-500

Drawsko  Pomorskie:

1.  Krzysztof  Domka,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Drawsko  Pomorskie

2. Elwira  Edyta  Gudziejewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Drawsko  Pomorskie

3. Katarzyna  Monika  Hrynkiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Suliszewo

4.  Piotr  Jan  Kwaśny,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Suliszewo

5. Monika  Maria  Ratajczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Oleszno

6. Przemysław  Wiśniewski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Drawsko  Pomorskie

7. Daria  Anna  Wyrzykowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Suliszewo



Załącznik  nr 15

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  15, Szkoła  Podstawowa  w Ostrowicach,  Ostrowice  3, 78-506

Ostrowice:

1.  Paweł  Dziewidek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Drawsko  Pomorskie

2. Jowita  Ferenc,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam.  Drawsko  Pomorskie

3. Norbert  Arkadiusz  Glowacki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Drawsko  Pomorskie

4.  Marzena  Anna  Halko-Noga,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Drawsko  Pomorskie

5. Monika  Klos,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PIOTRA  DANIELA

LECHOWICZA,  zam.  Ostrowice

6. Justyna  Judyta  Prokocim,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Borne

7. Agnieszka  Wasilewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAF  AŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Płocie



Załącznik  nr 16

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  16, Świetlica  Wiejska  w Gudowie,  Gudowo  6, 78-500  Drawsko

Pomorskie:

1.  Magdalena  Anna  Hofman,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Drawsko

Pomorskie

2.  Monika  Lipińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Suliszewo

3. Katarzyna  Makuch,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Gudowo

4.  Grzegorz  Owczarek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Drawsko  Pomorskie

5. Barbara  Sycz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam.  Linowno

6. Marek  Szalewski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Gudowo

7. Kamila  Emila  Wróbel,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Zagozd



Załącznik  nr 17

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  17, Świetlica  Wiejska  w Jankowie,  Jankowo  4, 78-500  Drawsko

Pomorskie:

1 , Aneta  Lewandowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Drawsko  Pomorskie

2 . Aleksandra  Lipińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Suliszewo

3 . EwaMarcinkowska,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Drawsko  Pomorskie

4 . Monika  Skibińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA

JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Jankowo

5. Angelina  Sojda,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PIOTRA  DANIELA

LECHOWICZA,  zam.  Jankowo

6 . Julia  Maria  Sulima,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Drawsko  Pomorskie

7 . Marta  Julita  Wieczorek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Drawsko  Pomorskie



Załącznik  nr 18

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  18,  Filia  Biblioteki  w Łabędziach,  Łabędzie  52, 78-500  Drawsko

Pomorskie:

1.  Wojciech  Jan  Kowalczyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Żółte

2.  Ewa  Katarzyna  Lewińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Łabędzie

3.  Danuta  Lizak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam.  Łabędzie

4.  Anna  Przybysz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA  JAKUBIAKA,

zam.  Łabędzie

5. Magdalena  Izabela  Szewczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT  (uzupełnienie  składu),  zam.  Łabędzie

6. Kamila  Szyło,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Drawsko  Pomorskie

7. TadeuszWolski,zgłoszonyprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY  BIEJ  AT,

zam.  Drawsko  Pomorskie



Załącznik  nr 19

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 19, Świetlica  Wiejska  w Zagoździe,  Zagozd  52A,  78-500

Drawsko  Pomorskie:

1.  Iwona  Maria  Andrearczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Drawsko  Pomorskie

2.  Maria  Wiesława  Bartkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGD  ALENY  BIEJAT,  zam.  Drawsko  Pomorskie

3. Alina  Iwona  Bartkowska-Kluza,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  JAKUBIAKA,  zam.  Drawsko  Pomorskie

4.  Agnieszka  Krystyna  Brzeźniakiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET

WYBORCZY  KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ

POLSKIEJ  RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Drawsko  Pomorskie

5. Janina  Krefft,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Roztoki

6.  Joanna  Krystyna  Rygusińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Drawsko  Pomorskie

7. Hanna  Katarzyna  Zubik-Getler,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Drawsko  Pomorskie



Załącznik  nr  20

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  20, Szpital  im.  Matki  Teresy  z Kalkuty  w Drawsku  Pomorskim,

ul.  Bolesława  Chrobrego  4a, 78-500  Drawsko  Pomorskie:

1.  Agnieszka  Weronika  Brzyska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Drawsko  Pomorskie

2.  Izabela  Dulek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam.  Drawsko  Pomorskie

3. Andrzej  Holewski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA

JAKUBIAKA,  zam.  Drawsko  Pomorskie

4.  Marcin  Adam  Kłysewicz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Drawsko  Pomorskie

5. Maciej  Piotr  Malec,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Drawsko  Pomorskie

6. Artur  Jerzy  Zakrzewski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Drawsko  Pomorskie

7, Katarzyna  Joanna  Żukowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Drawsko  Pomorskie


